

Odběratel:



SYVEL plus, s.r.o.
Nelsonská 8
417 05 Osek

IČ: 28738306
 DIČ: CZ28738306
 Telefon: 417531917
 E-mail: syvel@syvel.cz
 www.syvel.cz

Tel.:

Dodavatel:

Technické služby Český Brod
Palackého 339
282 01 Český Brod

Objednávka č.: 22120001
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 14.02.2023

IČ: 00875180
 DIČ: CZ00875180

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VO Český Brod						
Demontáž stávajícího svítidla	100 ks	144,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Montáž nového svítidla	100 ks	144,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Pronájem mon. plošiny	100 hod	696,00		69 600,00 21%	14 616,00	84 216,00
Zajištění stavby	1 ks	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Odvoz a likvidace demont. mat.	1 ks	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 106 400,00 22 344,00 128 744,00
128 744,00

Vystavil:



U Krajského soudu v Ústí nad Labem C29655

Převzal:

Razítko: